
Dogpoint utulek_dogpointutulek_dogpoint útulek dogpoint

POMOC! NAŠEL JSEM PSA

MŮŽETE SI PO DOBU HLEDÁNÍ MAJITELE PSA
PONECHAT U SEBE?

ZNÁ NĚKDO V OKOLÍ MAJITELE?

nalezeného psa si ze zákona nemůžete ponechat, ani ho
někomu darovat. CO MÁte tedy DĚLAT?

ANO NE

MÁTE ŠTĚSTÍ, VYPADÁ TO, ŽE SE
SITUACE VYŘEŠÍ VELMI RYCHLE!

PŘEVZAL SI MAJITEL PSA?

ANO NE
SKVĚLÁ PRÁCE! POKUD NEMÁTE DÁLE

ČAS SITUACI ŘEŠIT,
POKRAČUJTE, JAKO

KDYBY MAJITEL NEBYL
v okolí ZNÁM.

V TOMTO PŘÍPADĚ MUSÍTE BEZODKLADNĚ INFORMOVAT OBEC
(OBECNÍ ČI MĚSTSKÝ ÚŘAD), na jejímž katastru byl pes
nalezen a KTERÁ ROZHODNE O DALŠÍM UMÍSTĚNÍ PSA A

ZVEŘEJNÍ NÁLEZ.

ANO NE
I TOTO SE DÁ S OBCÍ DOMLUVIT.

BERTE PROSÍM JEN V POTAZ
VARIANTU, ŽE SE MAJITEL NEMUSÍ
NAJÍT A ZVÍŘE U VÁS MŮŽE BÝT

DÉLE, NEŽ NĚKOLIK HODIN.

NEVADÍ. OBVYKLE MAJÍ
OBCE SMLUVNÍ ÚTULEK,
NEBO ZÁCHYTNÉ KOTCE,
KAM ZVÍŘE DOČASNĚ

UMÍSTÍ. 

TIP
 

CO MŮŽU UDĚLAT NAVÍC?

zveřejnit informaci s okolnostmi nálezu a
fotografií psa na frekventovaných místech
internetu: 
psidetektiv.cz, facebook - ztracení a nalezení psi,
příslušné skupiny okolních obcí,...

informovat okolní útulky.

informovat okolní obce.


